
中 央 支 部 発 厚 第 1 号 

平成３０年１２月 吉日 

会 員 各 位 

東京都社会保険労務士会 

中  央  支  部 

支 部 長  助 川  弘 美 

（公印省略） 

 

社労士法制定５０周年・中央支部設立１０周年記念事業 

中央支部懇親イベント「日本橋室町“食育”の夕べ」ご案内 

 

寒冷の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平

素は当支部の事業運営につきましてご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、中央支部懇親イベントとして、「日本橋室町“食育”の夕べ」を下記のとお

り開催することになりました。 

本イベントは、日本橋のほとりにある日本の食文化情報発信型レストラン『日本橋室町 

豊年萬福』にて、料理長のお話により和食文化の原点である日本の風土と食材を学ぶとと

もに、季節の料理を味わいながら、支部会員の皆様の親睦を深めようという企画です。 

今回は、親睦の輪を更に拡げていくため、当支部の懇親イベントに初めてご参加される

方を対象に「割引料金」を設定させていただきました。お一人でのご参加も大歓迎ですの

で、これまで厚生行事への参加を躊躇されていた方もこれを機に是非ご参加ください。美

味しいお料理とお酒、そしてテラス席からライトアップされた日本橋川を眺めながら、大

いに親睦を深めていただきたいと思います。また、参加者同士が交流いただける企画も用

意していますので、普段より多めにお名刺をお持ちくださいますようお願い申し上げます。 

年に一度の中央支部単独での懇親イベントですので、ご多用中のところとは存じますが、

是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時 ：平成３１年３月１３日(水) １７：３０開会（17：00 開場）20：00 閉会予定 
 

集合場所 ：『日本橋室町 豊年萬福（ほうねんまんぷく）』（別紙地図参照） 

http://www.hounenmanpuku.jp/white/about/ 

東京メトロ銀座線・半蔵門線「三越前駅」B6 番出口 徒歩 1 分 

東京メトロ銀座線・東西線「日本橋駅」B10 番・D4 番出口 徒歩 3 分 

※ 当日は『日本橋公会堂』（予定）にて中央支部研修会が開催されます。 

研修会会場最寄の「水天宮駅」から「三越前駅」までは東京メトロ半蔵門

線で一駅です。また徒歩でも１km １２分程度の距離です。 
 
会 費 ：６，０００円 

※ 今回初めて中央支部懇親イベント(毎年 3 月開催)にご参加の支部会員の方

は、会費を４，０００円に割引させていただきます。奮ってご参加ください。 

※ 本イベントのご参加は支部会員に限らせていただきます。 

※ 会費は、当日集金いたします。なお、３月６日(水)以降に取り消しの場合は

恐れ入りますが、会費を徴収させていただきます。 
 

申込締切：平成３１年２月６日(水)  

※ お申込みは、必ず本申込書にご記入の上、メール、ＦＡＸ等にて行っていた

だきますようお願いいたします。 

http://www.hounenmanpuku.jp/white/about/


 

≪懇親イベント会場のご案内≫ 

 

『日本橋室町 豊年萬福（ほうねんまんぷく）』 

 中央区日本橋室町 1-8-6  03（3277）3330 

http://www.hounenmanpuku.jp/white/about/ 

 

 

 

 

 

 

 

東京メトロ銀座線・半蔵門線「三越前駅」B6 番出口 徒歩 1 分 

東京メトロ銀座線・東西線「日本橋駅」B10 番・D4 番出口 徒歩 3 分 

※ 当日は『日本橋公会堂』（予定）にて中央支部研修会が開催されます。 

研修会会場最寄の「水天宮駅」から「三越前駅」までは東京メトロ半蔵門線で一駅で

す。また徒歩でも１km １２分程度の距離です。 

 

http://www.hounenmanpuku.jp/white/about/


 

中央支部懇親イベント「日本橋室町“食育”の夕べ」 申込書 
 

～当支部の懇親イベントに初めてご参加される方、大歓迎です！～ 

 
 
 
 

フリガナ） 

参加者氏名                           （開業・法人会員・勤務） 

 

連絡先（ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽまたは FAX 番号）                                                  

 

当日の緊急連絡先（携帯電話番号）                                                 

 

当支部の懇親イベントに初めてご参加の方は、こちらに○をしてください → 

 

 

 
※ ご記入いただいた情報は、本イベント実施のために使用させていただくもので、他の目的では使用いたしません。 

 

 

厚生委員長 藤原 宛て 

メ ー ル 送 付 先 ： sr.chuo@human-tech.co.jp  

ファクシミリ送付先 ： ０３-３５４３-６３３８ 

 

 

 

 

 

 

mailto:sr.chuo@human-tech.co.jp

